
UCHWAŁA Nr 864/2023 

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 29 września 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Rypinie 

 

  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r., poz. 572), art. 5, art. 6 ust. 1, art. 8 pkt 10 

ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami 

prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) uchwala się, co następuje: 

 

 

§1. 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Pani Moniki Tryniszewskiej-Skarżyńskiej 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie w wysokości 

20 000,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia tysięcy zł brutto).  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.  

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki…............................... 

2. Piotr Czarnecki....…............................... 

3. Monika Kalinowska…............................ 

4. Piotr Makowski……............................... 

5. Paweł Sobierajski.…….......................... 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r., poz. 572) do zadań zarządu powiatu należy 

w szczególności zatrudnianie i zwalnianie kierowników jednostek organizacyjnych powiatu. 

Natomiast  zgodnie z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 

kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) organem 

właściwym do ustalania wynagrodzenia miesięcznego osób, o których mowa w art. 2 pkt 1, 5 i 

7, w podmiotach wymienionych w art. 1 pkt 1-3, 8-10 i 12, oraz osób, o których mowa w art. 2 

pkt 10, jest organ założycielski lub organ właściwy do reprezentowania Skarbu Państwa lub 

jednostki samorządu terytorialnego w podmiocie albo organ, który utworzył lub nadzoruje dany 

podmiot albo któremu podlega podmiot wymieniony w art. 1 pkt 1-3, 8-10 i 12, lub osoba, o 

której mowa w art. 2 pkt 10. Zgodnie z art. 8 pkt 10 ww. ustawy maksymalna wysokość 

wynagrodzenia miesięcznego nie może przekroczyć dla osób, o których mowa w art. 2 pkt 10 

- sześciokrotności przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez 

wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa 

Głównego Urzędu Statystycznego.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  


